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چه خبر از استان ها؟

  آذربایجان غربی
شهید حاج قاسم سلیمانی یک مکتب بود

«حجت الاســلام امامــی» مدیــرکل اداره تبلیغــات اســلامی آذربایجــان 
غربی معتقد اســت «حاج قاســم ســلیمانی» از رویش هــای فوق العاده 
انقــلاب اســلامی بــود کــه مدیریــت در تــراز انقــلاب را بــه منصــه ظهــور 
رســاند. حجت الاســلام منصور امامی، مدیرکل اداره تبلیغات اســلامی 
آذربایجــان غربــی، حــاج قاســم ســلیمانی را آینه ولایــت توصیــف کرد و 
گفت: «حاج قاسم جامع اضداد بود، ازیک طرف یک جنگجوی نظامی 
و یک ژنــرال در عرصه نبــرد و از طرف دیگــر فردی اهل معنویــت و ارتباط 

باخدا، از طرفی ارتباطش با مردم در اوج لطافت بود». 

بوشهر
نشست  ستایشگران استان بوشهر با نماینده 

ولی فقیه
نشست ستایشگران استان بوشهر با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
بوشــهر در ســالروز میلاد حضرت زهرا(س) با حضور مداحان و شــاعران آیینی 
اســتان بوشــهر در مصــلای جمعــه ایــن شــهر برگــزار شــد. «آیــت الله صفایی 
بوشهری»نماینده ولی فقیه در استان بوشهرگفت: «تاریخ مداحی این استان 
بســیار غنی و گســترده و دارای شــیوه های ســنتی و منحصربه فردی اســت که 

متأسفانه در معرض از بین رفتن است و باید حفظ و نگهداری شود.»

 اردبیل 
منزلت جایگاه مادری،بیانیه گام دوم

«ترویج ســبک زندگی فاطمی و منزلت جایگاه مادری، کلید بیانیه گام دوم 
انقلاب است». مدیر کل تبلیغات اسلامی اردبیل با بیان این جمله شناخت 
صحیح جایگاه مــادری و اهمیــت دادن به این مبــدأ تربیتــی را عامل کاهش 
آسیب های اجتماعی برشمرد. حجت الاسلام قاسم جعفرزاده گفت: بخش 
مهمی از مشکلات جامعه با تکریم مقام مادر در خانواده حل می شود چراکه 
نقش تربیتی مادران اساس و زیربنای فرهنگی جامعه است و بهترین اصول 

تربیتی را می توان در زندگی حضرت زهرا سلام الله علیها یافت.

 آذربایجان شرقی
برگزاری جشنواره «برهان»

جشــنواره تولیدات محتوایی «برهان» با رویکرد تمدن سازی نوین اســلامی و ارائه الگوی رفتار 
متعالی در آذربایجان شــرقی درحال برگزاری اســت. «حجت الاســلام ســید محمود حسینی» 
سرپرســت اداره کل تبلیغــات اســلامی آذربایجان شــرقی گفت: «در راســتای عملیاتی شــدن 
فرامین رهبــر معظــم انقلاب مبنــی بــر بهره گیــری از ابــزار هنــر در رســاندن پیــام بــه مخاطب و 
تمدن سازی نوین اسلامی و ظرفیت قرآن کریم در ارائه الگوی رفتار متعالی، جشنواره تولیدات 

محتوایی «برهان» در اداره کل تبلیغات اسلامی استان طراحی شده است». 

 چهارمحال وبختیاری
نشست مشترک کمیته قرآن و هیئت های مذهبی 
حجت الاســلام «مهــدی طاهــری»، مدیــرکل تبلیغــات اســلامی اســتان در 
نشست مشترک کمیته قرآن و هیئت های مذهبی با اشاره به اینکه تعمیق 
گفتمان انقلاب اســلامی در میــان لایه های عمومــی مردم یکــی از کارهایی 
است که در گام دوم انقلاب اسلامی باید رقم بخورد، تأکید کرد: «گروه های 
مردمــی فراوانــی در قالــب مؤسســات و مراکــز قرآنــی، هیئت هــای مذهبــی 
و غیــره فعالیت دارنــد که بایــد مدل بــه میدان آمــدن مــردم در ایــن گروه ها 

مشخص و تعریف شود.»

پروانه فعالیت خانه های 
قرآنی جدید در استان 

تهران صادر شد.

خانه قرآن شهری و 
روستایی استان تهران 

رصد میدانی شد.
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روی نقشه

صفحه «چه خبــر از اســتان ها» مــروری دارد بــر مهم تریــن رویدادهایــی که در شــهرهای کوچــک و بزرگ 
کشــورتا روســتاها به همت اداره کل تبلیغات اتفاق می افتد؛ از نشســت های تخصصی و جشنواره هایی 
که مطابق با اهداف و رویکردهای ســازمان تبلیغات اســلامی برپا می شــود تــا برگــزاری برنامه هایی که به 

مناسبت های مختلف تدارک دیده شده است. برخی از این اخبار را همراه با ما مرور کنید.


